Radulfus de Ros prior Roffensis et conuentus eiusdem loci dederunt i. marcam ut
scriberetur in magno rotulo quod inquisitum est per Simonem de Pateshull', et Henricum
de Wichintun', et Benedictum de Talemunt, et Ioseph Aaron, precepto Gaufridi
filii Petri domini regis iusticiarri, per loca que Iudei Anglie inhabitant et per ipsos Iude-
os, quod predicti prior et conuentus in nullo tenebantur ad aliquid reddendum alicui
Iudeo nec pro se nec pro aliquo priore, qui precesserit predictum priorem eo die quo hec scripta
fuerunt, uidelicet die sancti Benedicti in mense martii anni huius rotuli.
Anno x.o regni regis Ricardi.

1–8 added by some other scribe, a copy of an entry in the great roll of the
exchequer for 1198 (Pipe Roll 10 Richard I, p. 214)